Johannes Boet peciam terre (dg: sitam) in parochia de Tilborch (dg: in loco) ad locum dictum aen die Rijt inter hereditatem liberorum quondam Walteri die Bont ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Arle (dg: ex) et cum reliquo fine ad hereditatem Petri de Holten in ea quantitate qua ibidem sita est dedit ad hereditariam paccionem Petro Nouden soen ab eodem hereditarie possidendam pro una duodecima parte unius grossi antiqui (dg: domino fundi) Johanni Enoden exinde solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissa promittens warandiam pro premissa et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gerardus et Goessuinus datum quinta post Andree.

BP 1178 f 127r 06 do 02-12-1389.

Hr Antonius van der Weteringen ridder verkocht aan Robbertus van den Braec een n-erfpacht van 8 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit (1) een stuk land gnd dat Heijtveld, in Sint-Oedenrode, tussen Johannes van Risingen enerzijds en Henricus van der Oever anderzijds, (2) een akker, in Sint-Oedenrode, rondom tussen Johannes van Risingen, (3) een akker, gnd die Neepakker, in Sint-Oedenrode, rondom tussen voornoemde verkoper, (4) ongeveer 28 bunder land, naast de plaats gnd die Vloet, beiderzijds tussen de gemeint, reeds belast met grondcijnzen.

(dg:).

Dominus Antonius van der Weteringen miles hereditarie vendidit Robberto van den Braec hereditariam paccionem octo modiorum ordeï mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Rode sancte Ode tradendam ex pecia terre dicta dat Heijtveld sita in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Johannis de Risingen ex uno et inter hereditatem Henrici van der Oever ex alio item ex agro (dg: sito) dicti venditoris sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Risingen circumquaque coadiacentem item ex agro dicto die Neepacker

sito in dicta' inter hereditatem dicti venditoris circumquaque coadiacentem item ex viginti octo bonariis terre vel circiter sitis (dg: in dicta parochia) iuxta locum dictum die Vloet #(dg: ad locum dictum ?Scoervoert)# inter (dg: communem) communitatem ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.